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Dotacii Donacii Krediti VKUPNO
Ostanuva za

realizac.

TEKOVNO-OPERATIVEN BILANS :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI :

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI :

6.414.25837.910.00015.810.000 2.406.658 906.000 7.600 21.094.000 4.000.000 100.000 0 0 0

12.512.000 2.091.598 906.000 7.000 21.094.000 3.619.534 100.000 0 0 0

KAPITALEN BILANS :

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI :

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI :

31.495.742

34.612.000 5.718.132 28.893.868

565.62230.488.000 29.922.378

27.178.71127.190.000 11.2890027.190.000 11.289 0 0 0 0 0 0

0030.488.000 565.622 0 0 0 0 00

01.01.2018

30.04.2018

Kvartalen izve[taj za izvr[uvawe na buxetot na op[tina za izve[tajniot period (kumulativno) za kvartal

od do 31.03.2018 godina
Op[tina :

Izve[taen period :

Datum na podnesuvawe:

01.01.2018od do 31.03.2018 godina

DANO^NI PRIHODI71 3.500.000 694.130 0 0 0 0 0 0 0 0 3.500.000 694.130 2.805.870

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 150.000 38.565 0 0 0 0 000 0 150.000 38.565 111.435

713 Danoci na imot 880.000 153.792 0 0 0 0 000 0 880.000 153.792 726.208

717 Danoci na specifi~ni uslugi 2.470.000 501.773 0 0 0 0 000 0 2.470.000 501.773 1.968.227

NEDANO^NI PRIHODI72 210.000 35.375 906.000 7.600 0 0 0 0 0 0 1.116.000 42.975 1.073.025

722 Globi, sudski i administrativni taksi 100.000 18.900 0 0 0 0 000 0 100.000 18.900 81.100

723 Taksi i nadomestoci 80.000 14.432 150.000 7.600 0 0 000 0 230.000 22.032 207.968

725 Drugi nedano~ni prihodi 30.000 2.043 756.000 0 0 0 000 0 786.000 2.043 783.957

TRANSFERI I DONACII74 12.100.000 1.677.153 0 0 21.094.000 4.000.000 100.000 0 0 0 33.294.000 5.677.153 27.616.847

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 12.100.000 1.677.153 0 0 21.094.000 4.000.000 000 0 33.194.000 5.677.153 27.516.847

742 Donacii od stranstvo 0 0 0 0 0 0 00100.000 0 100.000 0 100.000

DOMA{NO ZADOL@UVAWE75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754 Drugo doma{no zadol`uvawe 0 0 0 0 0 0 000 0 0 0 0

73 KAPITALNI PRIHODI 1.090.000 11.289 0 0 0 0 0 0 00 1.078.71111.2891.090.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 1.090.000 11.289 0 0 0 0 0 0 0 0 11.2891.090.000 1.078.711

74 TRANSFERI I DONACII 26.100.000 0 0 0 0 0 0 0 00 26.100.000026.100.000

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 26.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 026.100.000 26.100.000

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI PRIHODI : 31.495.7426.414.25837.910.00015.810.000 2.406.658 906.000 7.600 21.094.000 4.000.000 100.000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  PRIHODI : 27.190.000 11.289 0 0 0 0 0 0 0 0 27.178.71111.28927.190.000
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40 PLATI I NADOMESTOCI 5.912.000 1.190.316 0 0 17.744.000 3.216.514 0 0 0 0 4.406.83023.656.000 19.249.170

401 Osnovni plati 3.640.000 773.782 0 2.347.8860 12.994.000 0 0 0 0 3.121.668 13.512.33216.634.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.472.000 280.086 0 868.6280 4.750.000 0 0 0 0 1.148.714 5.073.2866.222.000

404 Nadomestoci 800.000 136.448 0 00 0 0 0 0 0 136.448 663.552800.000

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 350.000 5.165 0 0 0 0 0 0 0 0 5.165350.000 344.835

411 Finansirawe na novi programi i potprogrami 200.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 200.000200.000

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 50.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 50.00050.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 100.000 5.165 0 00 0 0 0 0 0 5.165 94.835100.000

42 STOKI I USLUGI 5.210.000 866.133 906.000 7.000 3.350.000 403.020 0 0 0 0 1.276.1539.466.000 8.189.847

420 Patni i dnevni rashodi 55.000 930 0 8.1320 175.000 0 0 0 0 9.062 220.938230.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.840.000 409.908 0 162.991310.000 1.322.000 0 0 0 0 572.899 2.899.1013.472.000

423 Materijali i siten inventar 1.060.000 153.023 0 90.792466.000 730.000 0 0 0 0 243.815 2.012.1852.256.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.130.000 31.736 0 28.71310.000 335.000 0 0 0 0 60.449 1.414.5511.475.000

425 Dogovorni uslugi 455.000 145.891 7.000 57.985100.000 498.000 0 0 0 0 210.876 842.1241.053.000

426 Drugi tekovni rashodi 450.000 124.645 0 54.40720.000 290.000 0 0 0 0 179.052 580.948760.000

427 Privremeni vrabotuvawa 220.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 220.000220.000

45 KAMATNI PLA]AWA 200.000 8.262 0 0 0 0 0 0 0 0 8.262200.000 191.738

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 200.000 8.262 0 00 0 0 0 0 0 8.262 191.738200.000

46 SUBVENCII I TRANSFERI 730.000 18.000 0 0 0 0 100.000 0 0 0 18.000830.000 812.000

463 Transferi do nevladini organizacii 230.000 0 0 00 0 0 0 0 0 0 230.000230.000

464 Razni transferi 500.000 18.000 0 00 0 100.000 0 0 0 18.000 582.000600.000

47 SOCIJALNI BENEFICII 110.000 3.722 0 0 0 0 0 0 0 0 3.722110.000 106.278

471 Socijalni nadomestoci 110.000 3.722 0 00 0 0 0 0 0 3.722 106.278110.000

048 30.488.000 565.622 0 0 0 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 30.488.000 565.622 29.922.378

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 128.000 000 00 0 00 0 128.000 128.0000

482 Drugi grade`ni objekti 30.360.000 00565.622 00 0 00 0 30.360.000 29.794.378565.622

VKUPNI TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI : 12.512.000 2.091.598 906.000 7.000 21.094.000 3.619.534 100.000 0 0 0

VKUPNI KAPITALNI  RASHODI : 30.488.000 565.622 0 0 0 0 0 0 0 0

34.612.000 5.718.132 28.893.868

30.488.000 565.622 29.922.378

OBRAZLO@ENIE :

Lice za kontakt Gradona~alnik


